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Overenskommelse mellan Helsingborg Stad och
Socialhögskolan Lunds universitet

Overenskommelsen reglerar samarbetet mellan Socialhögskolan och Helsingborg
stad gällande verksamhetsftirlagd utbildning (VFU) som Socialhögskolan i
Lund/Flelsingborg bedriver på Socionomprograrnmets femte termin.

Överenskommelsen utgår från kursen "Verksamhetsforlagd utbildning, praktik och
teori" som syftar till att studenten under handledning ska utveckla en reflekterande
professionell yrkesroll.

Atagande: Helsingborg Stad
. Erbjuder sig att en gång per kalenderhalvar ta emot minst 20 studenter

under l7 veckor i VFU i någon av Helsingborg stads verksamheter där det
ftirekommer socionomuppgifter. Platserna fiirmedlas till Socialhögskolan i
Lund/[Ielsingborg.

r Platserna fordelas enligt nedan:

Socialforvaltningen 10 platser

Arbetsmarknadsftirvaltningen 6 platser

Vård- och omsorgsftirvaltningen 3 platser

Skol- och fritids{iirvaltningen I plats

Ger studenten mojlighet att genomfora sin VFU i enlighet med kursmålen
(se bilaga).

Tillhandahåller en (eller flera) handledare, med adekvat kompetens såsom
socionomexamen eller motsvarande. Handledaren ansvarar for VFU-
uppgifter till och handledning av studenten, båda med fokus på utveckling
av studentens professionella yrkesroll. Den personliga handledningen ska
omfatta minst en sammanhållen timme per vecka.

Ger studenten utftirlig information om de sekretessregler, arbetsmiljöregler
och eventuella säkerhetsforeskrifter som gäller på arbetsplatsen.

Ansvarar ör att studenten ffir tillgång till det som krävs for att genom{iira
sin VFU, till exempel tillgång till telefon, dator etc.

Bistår studenten att formulera den individuella studieplanen och bedömer
om målen är rimliga att nå inom avsedd tid.
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Handledaren ftiljer upp den individuella studieplanen med ett
halvtidssamtal och ett slutsamtal tillsammans med studenten samt

rapporterar till Socialhögskolan. Om det uppstår tvivel att studenten inte
kan nå målen inom avsedd tid ska handledaren kontakta Socialhögskolan.

Kontaktar Socialhögskolan om det uppstår problem på VFU-platsen eller
svårigheter i handledanelationen.

Katarina J

L; xTrWCtKSt Prefekt Socialhögskolan

Atagande: Socialhögskolan
o Ansvarar fiir att ftirmedla VFU-plats/erna till student/erna.

r Ger arbetsplatsens kontaktperson/handledare information om VFU:ns
genomftirande, närvaro, studieuppgifter, examination mm.

r Erbjuder de utsedda handledarna introduktionsdag och
kompetensutveckling, till exempel handledarträffar, fijreläsning samt stöd

till handledaren vid behov.

Arrangerar träffar med arbetsplatsens kontaktperson vid ett tillf;ille varje
termin.

Kontaktar Helsingborg Stad om det uppstår problem på VFU-platsen eller i
handledarrelationen.

Ansvarar fiir examination av studenten samt utf?irdar intyg till handledare

efter fullgjort uppdrag.

Försäkring
Studenten är under studictiden ftjrsäkrad genom Lunds universitets
personskadefiirsäkring hos Kammarkollegiet. Försäkringen gäller endast studenten

och inte använclande av dänstefordon eller dylikt.
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Överenskommelsen gäller från ltr,å0mi och tilli vidare om inte någon av parterna

säger upp överenskommelsen. Uppsägningstiden är sex månader.
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